泉师院群组办〔2014〕10号

 中共泉州师范学院委员会党的群众路线

教育实践活动领导小组办公室转发省实践办关于组织学习《习近平关于党的群众路线教育实践活动论述摘编》的通知

各党总支：
    现将中共福建省委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室《关于组织学习<习近平关于党的群众路线教育实践活动论述摘编>的通知》(闽群组办【2014】16)号文转发给你们，请按照文件要求，认真组织学习。

附件：关于组织学习《习近平关于党的群众路线教育实践活动论述摘编》的通知

中共泉州师范学院委员会党的群众路线教育实践活动领导小组办公室

                       2014年4月21日

 抄送：中共福建省委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室
 泉州师院教育实践活动办        2014年4月21日印发